
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

MINISTÉRI O PÚBLIC O DO DISTRIT O FEDERAL E TERRITÓRIO S 

S E C R E T A R I A - G E R A L 

P O R T A R I A N °zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA K j , D E D E F E V E R E I R O D E 2 0 1 8. 

O SECRETÁRIO-GERAL D O MINISTÉRIO PÚBLICO D O 
D I S T R I TO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso da competênc ia que lhe foi 
conferida pelo Regimento Interno, tendo em vista o que consta do Processo n° 
08191.116882/2017-92, 

RESOLVE: 

Art . I o - Designar o serv idor SERNIVALDO SOUSA GUIMARÃE S 

JÚNIOR, matrícula n° 3617, para exercer o encargo de GESTOR da N O TA DE 

E M P E N HO n° 160/2018, e o serv idor LUI Z CARLOS H IROKAZ U INOUE, 

matrícula n° 4436, para exercer o encargo de GESTOR SUBSTITUTO, a serv idora 

DÉBORA SUHET SALGADO, matr icu la n° 4622, como FISCAL TÉCNICO, e a 

serv idora CLARA MARI A COSME CARDOSO, matr icu la n° 3198, como FISCAL 

TÉCNICO SUBSTITUTO. 

Art . 2O - Esta Portar ia entra em vigor na data de sua publ icação. 

Dê-se ciência, cumpra-se e publ ique-se. 

WATOTEÍCDBIC A RAÚJO 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.233, 27 DE FEVEREIRO DE 2018.


